Carmelita  Monteiro  da  Silva,  n°  18,  Novo  Horizonte,
Cruzeta/RN, CEP: 59.375-000, a fim de atender, nos termos
da SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades e demandas da
Câmara Municipal  de Cruzeta/RN – Setor Administrativo,
com a importância global estimada de R$ 10.050,00 (dez mil
e cinquenta reais) e com aplicação de desconto percentual
nos serviços e peças de 8% (oito por cento), para o período
de doze (12) meses.
Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,3.
AUTORIZO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada
com fundamento no Art.